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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 15 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.6.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1229.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1032.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.5.2016.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠIĆ, Hena 02 GKVS Sarajevo, SA 30.74+0,76 501
2. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 31.09+0,69 485
3. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 31.14+0,78 482
4. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 Bosna, SA 31.51+0,82 466
5. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 31.89+0,70 449
6. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 31.95+0,83 447
7. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 31.98+0,80 445
8. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 32.02+0,79 444
9. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 32.90+1,03 409

10. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 32.91+0,75 409
11. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 33.27+1,02 395
12. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 33.45+0,73 389
13. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 33.47+0,83 388
14. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 33.54+0,79 386
15. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 33.69+0,80 381
16. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 33.72+0,86 380
17. COSICKIC, Azra 07 Sprint 34.28+0,91 361
18. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 34.87+0,78 343
19. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 35.46+0,81 327
20. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 35.70+0,95 320
21. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 35.76+0,84 318
22. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 36.22+0,92 306
23. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 36.34 303
24. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 36.79+0,82 292
25. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 37.22+0,89 282
26. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 37.45+0,85 277
27. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 37.49 276
28. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 38.73+0,99 250
29. RAĐAN, Marija 09 Borac, BL 38.74+0,83 250
30. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 38.82 249
31. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 38.92+0,95 247
32. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 40.07+0,78 226
33. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 40.88+0,93 213
34. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 41.41+0,87 205
35. KURUZOVIĆ, Lana 08 Borac, BL 42.39+0,89 191
36. MURTAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 42.55+0,92 189
37. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 42.97+0,86 183
38. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 43.45+1,16 177
39. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 43.59+1,09 176
40. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 44.00+0,98 171
41. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 44.01+0,76 171
42. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 44.77 162
43. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 44.81+0,95 162
44. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 45.54+0,82 154
45. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 47.18+1,04 138
46. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 50.13+0,87 115
47. SIMOVIĆ, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 54.22 91
48. MILAK, Hana 12 Olymp, BL 54.29 91
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 15, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 55.28+0,86 86
50. SIMOVIĆ, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 56.03+1,08 82
51. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 56.79+0,81 79

Juniorke

1. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 33.27+1,02 395
2. COSICKIC, Azra 07 Sprint 34.28+0,91 361
3. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 37.22+0,89 282
4. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 40.07+0,78 226
5. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 42.97+0,86 183

Mlađe juniorke

1. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 32.90+1,03 409
2. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 32.91+0,75 409
3. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 33.47+0,83 388
4. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 33.54+0,79 386
5. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 33.72+0,86 380
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 35.46+0,81 327
7. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 35.70+0,95 320
8. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 35.76+0,84 318
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 36.34 303

10. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 37.45+0,85 277
11. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 37.49 276
12. RAĐAN, Marija 09 Borac, BL 38.74+0,83 250
13. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 38.82 249
14. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 40.88+0,93 213
15. KURUZOVIĆ, Lana 08 Borac, BL 42.39+0,89 191
16. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 43.45+1,16 177
17. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 44.00+0,98 171
18. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 44.77 162
19. SIMOVIĆ, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 54.22 91

Kadetkinje

1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 31.89+0,70 449
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 34.87+0,78 343
3. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 36.79+0,82 292
4. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 38.92+0,95 247
5. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 41.41+0,87 205
6. MURTAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 42.55+0,92 189
7. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 43.59+1,09 176
8. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 44.01+0,76 171
9. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 44.81+0,95 162

10. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 45.54+0,82 154
11. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 47.18+1,04 138
12. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 50.13+0,87 115
13. SIMOVIĆ, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 56.03+1,08 82

Djevojčice do 10 godina

1. MILAK, Hana 12 Olymp, BL 54.29 91
2. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 55.28+0,86 86
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 56.79+0,81 79


